

30-DAY



ACCELERATOR SYSTEM





4LIFETRANSFORM™

Sužinokite apie produktus

Spartinamojo poveikio produktai

PRO-TF™ Chocolate

Patentuotas baltyminis papildas, išbandytas universitetiniais tyrimais, kuris padeda išlaikyti raumenų masę ir ją didinti. Gauti daugiau reikiamų proteinų galite vartodami PRO-TF du kartus per dieną: ryte ir po mankštos.

4LifeTransform Burn™

Riebalų deginimą skatinantis produktas, kuris padeda išlaikyti normalią riebalų apykaitą ir kontroliuoti kūno svorį. Vartokite po dvi kapsules per parą. Jei tą dieną planuojate mankštintis, vartoti patariama likus valandai iki treniruotės.

Renuvo™

„4Life Transfer Factor“ ir kitos sudedamosios dalys, padedančios apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės žalos. Vartokite po dvi kapsules per parą.

RiteStart™ Unisex

Papildas su multivitaminais, mineralais ir nepakeičiamosiomis riebalų rūgštimis. Vartokite po vieng pakelį kas rytą.

Energy Go Stix™ Berry

Gerai apgalvotas „4Life Transfer Factor“, kofeino, taurino, L-gliutamino ir L-arginino derinys, iš kurio paruošiamas skanus energinis gėrimas. Šį energinį gėrimą gerkite prieš mankštą ar bet kurio kitu metu, kai prireikia daugiau energijos. Vartoti po vieng pakelį per dieną.

Riovida Stix™

Maisto papildas su saldikliais, mineralinėmis druskomis ir „4Life Transfer Factor Tri-Factor“. Iš šio praktiško pakelio turinio pagaminsite gaivų gėrimą su mineralinėmis druskomis, kurios transformacijos proceso metu padės užtikrinti gerą hidraciją. Mėgautis vienu pakeliu per dieną.

Glutamine Prime™

„4Life Transfer Factor“ derinys su aminorūgštimis, kurios organizme padeda skatinti natūralią gliutatio – kūno natūralaus ir stipraus antioksidanto – gamybą. Vartokite po keturias kapsules per parą.

Kad rezultatai būtų kuo geresni, dvi kapsules suvartokite ryte, o dar dvi – vakare.

Fibro AMJ™ Day Time Formula

Sudėtyje yra medžiagų, kurios pasižymi raumenų ir sąnarių stiprinamoju poveikiu. Vartokite po vieng kapsulę per parą.

„4LIFE“ PRODUKTAI NĖRA SKIRTI JOKIOMS LIGOMS DIAGNOZUOTI, GYDYTI AR JŲ PREVENCIJAI.